Formular i ankesave
	Numri referent
	

	

Emri dhe mbiemri i plotë (nuk është i domosdoshëm)
· Dëshiroj ta inicioj ankesën time në mënyrë anonime.
· Kërkoj që pa pëlqimin tim të mos publikohet identiteti im.
	




	Informacione për kontakt:
Ju lutemi shënoni si dëshironi t’ju kontaktojmë (përmes postës elektronike, telefonit, postës).
*nëse nuk shënonin opsionin për kontakt, nuk do kemi mundësi t’ju përgjigjemi
	· Përmes postës: Ju lutemi shënoni adresën:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Përmes telefonit: ___________________________________________________
· Përmes postës elektronike: ___________________________________________________

	Gjuha që preferoj për komunikim 
	· Maqedonisht 
· Shqip
· Tjetër: ____________________

	Gjinia
	· Femërore
· Mashkullore 
· Tjetër

	

	Përshkrimi i ngjarjes që ishte shkak i ankesës
	Çfarë ndodhi? Ku ndodhi? Kujt i ndodhi? Si rezultoi problemi?

	

	Data e ngjarjes/ankesës
	

	
	· Ngjarje/ankesë e njëherëshme (data ________________)
· Ka ndodhur më shumë se një herë (Sa herë? ______)
· Në vijim (aktualisht ballafaqohem me problemin)

	

	Si dëshironi të veprohet?

	






Nënshkrimi:	_______________________________
Data:	                    _______________________________


Ju lutemi kthejeni këtë formular:
te:  Tanja Tomic, eksperte e çështjeve sociale 
Posta elektronike: tanja.tomic@finance.gov.mk
ose përmes postës:
Projekti për efikasitet energjetik i sektorit publik
Ministria e Financave
rr. Dame Gruev 12,100 Shkup, R.Maqedonisë së Veriut
